

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case Popolari in MESAGNE

Legge 22/10/1971, N°865 - Art.68/A - CANALE A -

Impresa VITO PATI - Brindisi -

4° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 6 aprile 1978

CONTRATTO in data 24/11/1975 n. 5691 REGISTRATO a Brindisi il 2/12/1975

al n° 4332 Mod. I -

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		70.840.000.=	Data della consegna . . .	5/6/1975
Importo del contratto <u>aumentato</u> deputato dal ribasso in ragione del <u>59,20</u> per cento <u>0,20%=59,00%</u>		112.551.725.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	5/6/1975
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	29/5/1976
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	401+132+62+100
	» mag. lavori impreved. »		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» lavori ad economia »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	24/4/1978
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» . . . »		» » in meno . . .	
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	10/c	Scavo di terreno mc.	629,300	3.500	2.202.550.=	
2	14/a	Formazione di rilevati mc.	89,086	800	71.269.=	
3	16	Gettata di pietrame mc.	123,237	3.100	382.035.=	
4	20/a	Muratura in cls. mc.	435,680	8.700	3.790.416.=	
5	61	Congl.cem. per Strutt. mc.	144,939	26.500	3.840.883.=	
6	62	Congl.cem. magro mc.	40,236	11.900	478.808.=	
7	64	Forn.e posa in op. Fe Kg.	5.440.=	325	1.768.000.=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA :			£. 12.533.961.=	
		B) LAVORI A FORFAIT				
8	D.A.	Strutture portanti 32% 100% x 32% x 58.305.000			18.657.600.=	
9	" "	Compl.delle murat.di tomp. e delle terrazza 10% 100% x 10% x 58.305.000			5.830.500.=	
10	" "	Tramezzi 3% 100%x 3% x 58.305.000			1.749.150.=	
11	" "	Intonaci interni 3% 100% x 3% x 58.305.000			1.749.150.=	
12	" "	Intonaci esterni 3% 100% x 3% x 58.305.000			1.749.150.=	
13	" "	Pavimenti e Marmi 9% 100% x 9% x 58.305.000			5.247.450.=	
14	" "	Rivest.est.ed interni 4% 100% x 4% x 58.305.000			2.332.200.=	
15	" "	Infissi 8% 100% x 8% x 58.305.000			4.664.400.=	
16	" "	Opere in ferro 3% 100% x 3% x 58.305.000			1.749.150.=	
17	" "	Schem.imp.idr.-sanit. 3% 100% x 3% x 58.305.000			1.749.150.=	
18	" "	Impianti speciali 3%				
		A RIPORTARE			45.477.900.=	12.533.961

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		RIPORTO			45.477.900.=	12.533.961.=
		100% x 3% x 58.305.000			1.749.150.=	
19	D.A.	Impianto termico 5%				
		100% x 5% x 58.305.000			2.915.250.=	
20	" "	Apparecchi igien.-sanit. 5%				
		100% x 5% x 58.305.000			2.915.250.=	
21	" "	Impianto elettrico 3%				
		100 x 3% x 58.305.000			1.749.150.=	
22	" "	Opere da pittore 3%				
		100% x 3% x 58.305.000			1.749.150.=	
					SOMMANO LAVORI A FORFAIT:	£. 56.555.850.=
					SOMMANO LAVORI A MISURA ED A FORFAIT:	£. 69.089.811.=
					AUMENTO D'ASTA NETTO 59%	" 40.762.988.=
					S O M M A N O	£. 109.852.799.= =====
IL DIRETTORE DEI LAVORI: (Dott.Ing.Carname SCONOSCIUTO)						
VISTO : L'INGEGNERE CAPO (Dott.Ing. Antonio LONGO)						
VISTO: IL PRESIDENTE (Dott.Raffaele FISCHETTO)						